令和 6 年９月９日

中原自治会 区⾧ 各位
上江別中原自治会

会    ⾧  遠藤  優

総務部⾧ 上西 英治

「パークゴルフのかい」のご案内

上江別中原自治会会員の皆様方には、日頃より自治会活動に対しまして、ご

支援・ご協力いただき有難うございます。

 秋も深まるこの時期、皆様におかれましては、いかがお過ごしでしょうか。

さて、このたび、中原自治会では、会員の皆様との絆を強める機会として、「パ

ークゴルフのかい」を開催することになりました。

 パークゴルフは、誰でも気軽に楽しめるスポーツです。初心者の方でも大歓迎

です。ご家族やお友達と一緒に、自然の中でリフレッシュしませんか？ご都合を

付けていただき、ご参加下さいますようご案内いたします。

記

日  時：10 月 14 日（月） ※ 雨天中止

集合時間：９時 00 分 プレー開始：９時 15 分

プレー終了時間：11 時半頃

開催場所：あけぼのパークゴルフ場

江別市あけぼの町 10 ☏011-382-8900
 プレー代は中原自治会で負担します。クラブとボールは無料で借

りられます。芝を保護するため、かかとのある靴をさけ、底の平

らな運動靴かゴムイボ底の物を使用してください
参加申込：各区長さんは各班の申込書をまとめていただき、9 月 29 日（日）ま

でに、上西まで提出をお願いします。また、参加者がいない場合も連絡をお願い

します。 上江別西町 56-8 サーム高砂参番館 403 B 棟 TEL・FAX 311-7243

携帯 090-9003-6349 e-mail eijijonishi@hotmail.co.jp

その他 1  当日は、現地に直接お越しください。

     2   当日中止の場合は、７時 00 分までに区⾧へ連絡します。(総務部)